
علمی و آموزشی4

 G۸۵ با نمایشگر ۹۰ هرتزی و تراشه هلیو C۶۵ پوکو
معرفی شد

گروه علمی و آموزشی- گوشی هوشمند پوکو C۶۵ در مقایسه با نسل قبلی اش، به نمایشگر با رفرش ریت 
بالاتر، دوربین های بهتر و سرعت شارژ بالاتر مجهز شده است.

پوکو C۶۵ از نمایشــگر ۶.۷۴ اینچی IPS LCD با رزولوشــن اچ دی پلاس و رفرش ریت ۹۰ هرتز بهره 
می بــرد که حداکثر روشــنایی ۶۰۰ نیــت را در اختیار کاربران قرار می دهد. اگرچه با یک پنل اســتاندارد ۸ بیتی 
 DC را دریافت کرده اســت و همچنین فناوری TUV روبه رو هســتیم، اما این پنل برای انتشــار نور آبی تأییدیه

Dimming را ارائه می کند.
این گوشــی هوشــمند به دوربین سلفی ۸ مگاپیکسلی مجهز شده است که یک پیشرفت نسبت به دوربین ۵ 
مگاپیکسلی پوکو C۵۵ محسوب می شود. این دستگاه از قابلیت فلاش نمایشگر برای دوربین سلفی بهره می برد 

تا حتی در شرایط نوری ضعیف هم بتوانید تصاویر باکیفیتی بگیرید.
روی پنل پشــتی این دســتگاه دوربین اصلی دوگانه با چیدمان عمودی به چشــم می خورد که شامل سنسور 
اصلی ۵۰ مگاپیکسلی با دریچه دیافراگم f/۱.۸ و دوربین ۲ مگاپیکسلی ماکرو با دریچه دیافراگم f/۲.۴ می شود.
بــرای بازکــردن قفــل این دســتگاه می توانیــد از سنســور اثرانگشــت روی فریم آن یا دوربین ســلفی 
بــرای فیس آنلاک اســتفاده کنید. پنل پشــتی این دســتگاه مانند اکثر گوشــی های پوکــو، از طراحی دو رنگ 
 بهــره می بــرد و لوگــوی بزرگ پوکــو در بخــش بالایی دســتگاه و در کنار سنســور های دوربین به چشــم 

می خورد.
انرژی پوکو C۶۵ توسط یک باتری ۵۰۰۰ میلی آمپرساعتی با پشتیبانی از شارژ ۱۸ واتی تأمین می شود؛ البته 
 ،C۵۵ درون جعبه تنها با شارژر ۱۰ واتی روبه رو هستیم. یکی از پیشرفت های بزرگ این دستگاه نسبت به پوکو

استفاده از پورت USB-C به جای microUSB است.
قدرت جدیدترین گوشی اقتصادی پوکو را تراشه ۱۲ نانومتری مدیاتک هلیو G۸۵ تأمین می کند و کاربران 
می توانند آن را در نســخه های مجهز به ۸/۶ گیگابایت رم و ۲۵۶/۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی ســفارش دهند. 

درحال حاضر اطلاعی از تاریخ عرضه و همچنین قیمت پوکو سی ۶۵ نداریم.

گروه علمــی و آموزشــی-
ضوابط عمومــی و اختصاصی ثبت نام 
داوطلبان در آزمون اســتخدامی دبیری 
و هنرآموز آموزش و پرورش به منظور 
تکمیل ظرفیت هــای باقی مانده اعلام 
شــد.داوطلبان ثبت نام کننده در آزمون 
دبیــری و هنرآموز بــه منظور تکمیل 
ظرفیت های باقی مانده ســازمان اداری 
و اســتخدامی کشور برای تأمین نیروی 
انســانی مورد نیــاز وزارت آموزش و 
پرورش براساس معیارهای صلاحیت 
و شایســتگی های مرتبط با احراز شغل 
معلمی و ضوابط عمومی و اختصاصی 
منطبق با مفاد دفترچه آزمون استخدامی 
مزبور می توانند نســبت به انتخاب کد 
شــغل محل اقدام نمایند. ۱ -در مرحله 
تکمیل ظرفیت داوطلب واجد شرایط 
مجــاز به انتخاب یک کدشــغل محل 
اســت. به داوطلبان توصیه می شود در 
انتخاب کد شغل محل حد نصاب های 
علمــی لازم را مد نظر قرار دهند. ۲ -در 
مرحله تکمیل ظرفیت، جنسیت پذیرش 
به تفکیک فقط مرد و یا فقط زن لحاظ می 
شود. بنابراین داوطلبان در این مرحله می 
توانند نسبت به انتخاب کد شغل محل 
درج شده در این راهنما با رعایت سهمیه 

ثبت نامی تایید شده برای معرفی شدگان 
مرحله قبل و ســهمیه ثبــت نامی برای 
داوطلبانی که قبال جهت ارزیابی تکمیلی 
به آموزش و پرورش معرفی نشــده اند 
با در نظر گرفتن جنسیت پذیرش اقدام 
نمایند.۳ -شــرایط احراز بومی بودن و 
محاسبه امتیاز آن برای تمامی داوطلبان 
معرفی شــده در ایــن مرحله منطبق با 
شرایط شــغل محل انتخابی جدید و با 
توجه به حد نصاب های مقرر در دفترچه 
آزمون بررسی خواهد شد.۴ -داوطلبان 
معرفی شده جدید و همچنین داوطلبان 
فاقــد حدنصاب های قبلــی که در این 
مرحله نیز در ردیف معرفی شدگان قرار 
گرفته اند، مطابق ضوابط مربوط باید در 
فرایند ارزیابی تکمیلی که از طریق اداره 
کل آمــوزش و پرورش اســتان برگزار 
خواهد شد، شرکت نمایند. ۵ -با توجه 
به معرفی یک برابــر ظرفیت، چنانچه 
داوطلب معرفی شده تحت هر شرایط 
در مهلت تعیین شــده مراجعه نکند و 
یا واجد شرایط نباشــد، براساس نمره 
مکتســبه نهایی کتبی از داوطلبان بعدی 
واجد شــرایط در شــغل محل مربوط، 
دعوت خواهد شــد.۶ -قبول شدگان 
نهایــی آزمون دبیری و هنرآموز، آزمون 
آموزگار ابتدایی و استثنایی و همچنین 
افــرادی که در کارنامــه نهایی آنان کد 

۱۹ درج شــده اســت مجاز به انتخاب 
کدشغل محل در مرحله تکمیل ظرفیت 
نیســتند.۷ -داوطلبان شرکت کننده در 
آزمون دبیری و هنرآموز که برای بررسی 
مدارک و تکمیــل پرونده به آموزش و 
پرورش معرفی شده و در مرحله ارزیابی 
تکمیلی که به دلایلی از جمله؛ عدم احراز 
شرایط در آزمون عملی، صلاحیت های 
عمومی، عدم تطابق رشــته تحصیلی، 
نداشتن شرط سنی و نظام وظیفه )پایان 
خدمت، معافیت( و عدم احراز شرایط 
پزشکی حائز شــرایط نشده اند، مجاز 
به شــرکت در مرحله تکمیل ظرفیت 
نیستند.۸ -معرفی شــدگان به مرحله 
تکمیل ظرفیت آزمون آموزگار ابتدایی 
و آموزگار اســتثنایی در ســال ۱۴۰۲ 
چنانچه در ردیف قبول شدگان مرحله 
تکمیل ظرفیت آزمون آموزگار ابتدایی و 
آموزگار استثنایی قرار گیرند. درصورت 
شرکت در مرحله تکمیل ظرفیت در این 
مرحلــه، از ادامه فرایند آزمون دبیری و 
هنرآموز حذف خواهند شد.۹ -با توجه 
به موارد فوق الذکر، ســازمان سنجش 
آموزش کشــور با رعایت کامل شرایط 
مندرج در دفترچه آزمون و نمره مکتسبه 
در آزمون کتبی، یک )۱( برابر ظرفیت را 
جهت فرایند ارزیابی تکمیلی به آموزش 
و پرورش معرفی می ینماید.۱۰-پذیرفته 

شــدگان نهایی مرحله تکمیل ظرفیت 
مطابــق ضوابط منــدرج در صفحه ۲۹ 
بخش هفتم شرایط اختصاصی دفترچه 
آزمون مزبور، مکلف به گذراندن دوره 
یک ســاله مهارت آموزی در دانشگاه 
فرهنگیان هستند.۱۱ -مسئولیت رعایت 
تمامی شــرایط و ضوابــط عمومی و 
اختصاصی منــدرج در مرحله تکمیل 
ظرفیت منطبق با مفــاد دفترچه آزمون 
اســتخدامی وزارت آموزش و پرورش 
ویژه رشته های شغلی دبیری و هنرآموز 
سال ۱۴۰۲ بر عهده داوطلب خواهد بود. 
چنانچه فردی با ارائه اطلاعات نادرست 
در ردیــف معرفی شــدگان قرار گیرد 
حقی برای داوطلب جهت اســتخدام 
ایجاد نمی نمایــد.۱۲ -داوطلبان واجد 
شــرایط می توانند از روز دوشنبه ۱۵ تا 
روز پنجشنبه ۱۸ آبان ماه به مدت چهار 
روز با مراجعه به درگاه اطلاع رســانی 
 سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی
 /https://www.sanjesh.org  
نسبت به اعلام وضعیت بومی و انتخاب 
شغل محل از فهرست شغل محل های 
مندرج در این راهنما اقدام نمایند.سازمان 
سنجش آموزش کشور تاکید کرد؛ زمان 
تعیین شده برای انتخاب شغل محل در 
مرحله تکمیل ظرفیت غیرقابل تمدید 

است.

گروه علمی و آموزشــی-یک 
مرکز نوآوری ربات انســان نما در پکن 
تاسیس شــده که قرار است پلتفرم های 
اصلــی ســخت افزاری و نرم افــزاری 
ربات های انسان نما را بسازد. یک مرکز 
نوآوری ربات انسان نما در پایتخت چین 
ایجاد شــده اســت تا عرضه فناوری و 
صنعتی شــدن ربات های انســان نما را 
سرعت بدهد. شــرکت مرکز نوآوری 
ربات های انســان نمای پکن که به طور 
رســمی در منطقه توســعه اقتصادی-

فناوری پکن ثبت شده، به طور مشترک 
توسط شرکت هایی ساخته شده است 
که ربات هــای کامل، اجزای اصلی آنها 
و مدل های بزرگ ربات ها را می سازند.

این مرکــز، پلتفرم هــای اصلی 

ســخت افزاری و نرم افزاری را می سازد 
و روی حــل کردن مشــکلات کلیدی 
صنعت مانند سیســتم کنترل عملیات 
و سیســتم عامل منبع باز تمرکز خواهد 

کــرد که باید فورا حل شــوند. »ســو 
گوبین«معــاون اداره اقتصاد و فناوری 
اطلاعات پکــن گفت: پکن دارای یک 
پلتفرم ملی بازرســی و آزمایش ربات 

و یک کمیته فنی اســتاندارد ملی ربات 
اســت و بــه زودی صندوق توســعه 
صنعت ربات را راه اندازی خواهد کرد. 
همچنین، پکن در حال ساخت یک مرکز 
پردازش مشترک است که به پردازش و 
ساخت ربات خدمات می دهد. براساس 
دستورالعمل ابلاغی وزارت صنعت و 
فناوری اطلاعات چین، این کشور تلاش 
خواهد کرد تا یک سیستم نوآوری اولیه 
را با تعدادی از شــرکت های کوچک و 
متوسط ایجاد کند که در بازار ربات های 
انســان نما تخصــص دارنــد و دارای 
فناوری های پیشرفته هستند. همچنین، 
چین ســعی دارد دو تا ســه شــرکت 
ربات های انسان نما با نفوذ جهانی را تا 

سال ۲۰۲۵ راه اندازی کند.

گــروه علمی و آموزشــی- 
گروهی از دانشــمندان به سرپرستی 
»دانشگاه دورام« در پژوهش جدیدی 
دریافته انــد کــه اختروش ها ممکن 
است در کهکشــان های میزبان خود 

دفن شوند.
یــک پژوهــش جدید نشــان 
می دهد ســیاه چاله های کلان جرم در 
مرکز کهکشــان ها که آنها را به عنوان 
می شناسیم،   )quasars(»اختروش«
گاهی اوقات می توانند توسط ابرهای 
متراکم گاز و غبار در کهکشــان های 

میزبان خود پنهان شوند. این موضوع 
ایده غالب را مبنی بر اینکه اختروش ها 
فقط توســط حلقه های گــرد و غبار 
دونات شــکل در نزدیکی سیاه چاله 

پنهان می شوند، به چالش می کشد.
بســیار  اجــرام  اختروش هــا 
درخشانی هستند که از سیاه چاله های 
اطــراف نیرو می گیرنــد. اگر ابرهای 
غلیظی بین ما و اختروش قرار بگیرند، 
می توانند تابش قوی آنها را مســدود 
کننــد. ستاره شناســان مدت ها فکر 
می کردند که این مــاده مبهم فقط در 

محیط اطراف اختروش وجود دارد و 
در یک دونات غبارآلود قرار گرفته که 

آن را احاطه کرده است.
گروهــی از دانشــمندان بــه 
سرپرستی »دانشگاه دورام«، شواهدی 
یافته اند که نشان می دهد در برخی از 
اختروش هــا، تاریکی بــه طور کامل 
توسط کهکشان میزبانی که اختروش 

در آن زندگی می کند، ایجاد می شود.
آنها با استفاده از »آرایه میلی متری 
بزرگ آتاکاما«)ALMA( در شیلی، 
نمونــه ای از اختروش های بســیار 
غبارآلود را با ســرعت های شــدید 
تشــکیل ســتاره مشــاهده کردند و 
دریافتند که بسیاری از این اختروش ها 
در کهکشان های بسیار فشرده موسوم 
به »کهکشان های ستاره فشان« زندگی 
می کنند که بیش از ۳۰۰۰ ســال نوری 

وسعت ندارند.
ستاره فشــان  کهکشــان های 
می توانند سالانه بیش از ۱۰۰۰ ستاره 
مانند خورشید را تشکیل دهند. برای 
تشکیل شدن این تعداد زیاد از ستاره، 
کهکشــان به مقدار زیادی گاز و غبار 

نیاز دارد که عناصر ســازنده ستاره ها 
هســتند. در چنین کهکشــانی هایی، 
ابرهای گاز و غبار که در اثر شکل گیری 
سریع ستاره ها به یکدیگر می پیوندند، 
می توانند روی هم انباشــته شــوند و 

اختروش را کاملا پنهان کنند.
آندونی«دانشــجوی  »کارولینا 
مقطــع دکتری مرکز ستاره شناســی 
و  دورام  دانشــگاه  فراکهکشــانی 
پژوهشــگر ارشــد این پروژه گفت: 
گویی اختروش در کهکشــان میزبان 
خود دفن شده است. در برخی موارد، 
کهکشــان اطراف آن چنان پر از گاز و 
غبار اســت که حتی اشعه ایکس نیز 
نمی تواند از آن فرار کند. ما همیشــه 
فکــر می کردیم دونات گــرد و غبار 
اطراف سیاه چاله تنها چیزی است که 
اختروش را از دیــد پنهان می کند اما 
اکنون متوجه شده ایم که کل کهکشان 
می تواند به آن بپیوندد. این پدیده تنها 
زمانــی رخ می دهد کــه اختروش در 
حــال تجربه کردن جهش شــدیدی 
در رشــد باشــد. این گروه پژوهشی 
تخمیــن می زنند کــه در حدود ۱۰ 

تــا ۳۰ درصــد از اختروش هایی که 
به ســرعت ستاره ســازی می کنند، 
کهکشــان میزبان فقط مسئول پنهان 
کردن اختروش اســت. یافته های این 
پژوهــش، اطلاعات جدیــدی را در 
مورد ارتباط بین رشــد کهکشــان و 

فعالیت سیاه چاله ها ارائه می دهند.
اختروش های مبهم ممکن است 
نشان دهنده مرحله اولیه تکامل باشند؛ 
یعنی زمانی که کهکشــان های جوان 
سرشــار از گاز و غبار ســرد هستند 
و ســرعت تشــکیل ســتاره و رشد 

سیاه چاله ها را افزایش می دهند.
پروفســور »دیوید الکساندر«از 
پژوهشگران این پروژه گفت: زمانی که 
گاز و ستاره ها با هم برخورد می کنند و 
در مرکز کهکشان جمع می شوند، یک 
مرحله آشــفته از تکامل است. مبارزه 
کردن بر سر غذای کیهانی، اختروش 
کودک را در پیله ای از غبار می پوشاند.
رونمایی از ایــن اختروش های 
مدفون به دانشمندان کمک می کند تا 
ارتباط بین کهکشان ها و سیاه چاله های 

کلان جرم در قلب آنها را بفهمند.

شرایط ثبت نام تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی آموزش و پرورش  

تاسیس یک مرکز نوآوری ربات انسان نما در پایتخت چین

گروه علمی و آموزشی- سعید 
غیاثی ندوشــن در خصــوص تعداد 
دانشــجویانی که هم اکنون به صورت 
دانشجو ـ معلم مشــغول خدمت در 
وزارت آمــوزش و پرورش هســتند، 
اظهــار کرد: نظر به ضرورت همکاری 
و مســاعدت بــا وزارت آمــوزش و 
پرورش در تامین نیروی انسانی مورد 
نیــاز در برخــی از مــدارس از طریق 
دانشجومعلمان ورودی سال ۱۳۹۸ و 
۱۳۹۹، مقرر شــد با هماهنگی ادارات 
کل آموزش و پرورش اســتان ها و در 
صورت نیاز به رشــته ها و دانشجویان 
ورودی ۹۸ و ۹۹، پردیس های استانی 

همکاری لازم را به عمل آورند.
بــه گفتــه وی، کل ورودی های 
۱۳۹۹ این دانشگاه ۱۹ هزار و ۱۴۳ نفر 
اســت که از این تعداد، ۱۰ هزار و ۴۱۶ 
نفر محصل در رشته های غیر ابتدایی و 
۸۷۲۷ نفر محصل در رشته های ابتدایی 
هستند.سرپرست دانشگاه فرهنگیان با 
بیان اینکه تعداد فارغ التحصیلان سال 
جاری این دانشگاه حدود ۲۳ هزار نفر 
اســت، افزود: تعداد کل دانشــجویان 
دانشگاه فرهنگیان در سال جاری بیش 
از ۹۴ هــزار نفر  یا به عبارت دیگر ۹۴ 
هزار و ۵۹۴ نفر اســت اما ورودی های 

مهر ۱۴۰۲ دانشــگاه فرهنگیان حدود 
۲۷ هزار نفر هســتند کــه از این میان 
۲۰۰۰ نفر در مقطع کاردانی مشغول به 

تحصیل اند.
دانشگاه فرهنگیان در کدام 
رشته های مورد نیاز آموزش و 

پرورش جذب دانشجو ندارد؟
غیاثی ندوشــن در پاسخ به اینکه 
دانشگاه فرهنگیان در کدام یک از رشته 

های مورد نیاز آموزش و پرورش جذب 
دانشجو ندارد؟، ادامه داد: تقریبا درباره 
تمامی رشــته های مورد نیاز آموزش و 
پرورش که به صورت مستمر تدریس 
می شوند، اعلام نیاز شده است و رشته 
های مهارتی نیز حوزه فعالیت دانشگاه 
فرهنگیان نبوده و از مســیر دانشــگاه 
تربیت دبیرشهید رجایی تامین می شود.

برگــزاری  وی، درخصــوص 
بــرای  توانمندســازی  دوره هــای 
دانشــجو معلمــان تصریــح کــرد: 
بــرای دانشــجومعلمان دوره هــای 
e-learning برگــزار می شــود تــا 

دانشــجومعلمان بــا دانــش فناوری 
آشنایی بیشتری پیدا کنند. سایر دروس 
و مهارت های ضروری نیز طی ۴ سال 

تحصیلی به آنها آموزش داده می شود.
چــه خبــر از دوره مهارت 
آزمــون  معلمــان  آمــوزی 

استخدامی؟
فرهنگیان  دانشــگاه  سرپرست 
درخصــوص دوره زمانــی برگزاری 

دوره هــای توانمندســازی نیروهای 
استخدامی آموزش و پرورش که طبق 
ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان با 
برگزاری آزمون، جذب این وزارتخانه 
شــده اند، بیان کرد: طبق دستورالعمل 
ارســالی، پودمان اول از ۱۲ مهر امسال 
شروع شده تا سوم آذر به مدت ۸ هفته 
آموزشی و به طور میانگین ۴۹۶ ساعت 
ادامه خواهد داشــت که این ســاعات 
آموزش در رشته آموزگاری استثنایی 

۵۱۲ ساعت برگزار می شود.
غیاثی ندوشــن تصریــح کرد: 
پودمان دوم نیز از ۲۲ آذر ســال جاری 

آغاز و تا سوم بهمن ادامه خواهد داشت 
که ساعات آن نیز به همان میزان پودمان 

اول برگزار می شود.
قبــول شــدگان  اســامی 
۱۷ رشــته آزمون اســتخدامی 
»دبیری« بــرای برگزاری دوره 
»مهــارت آمــوزی« هنــوز به 
دانشگاه فرهنگیان ارسال نشده 

است

وی درباره برگزاری دوره مهارت 
آموزی بــرای رشــته های دبیری نیز 
تاکید کرد: اســامی قبول شــدگان ۱۷ 
رشــته دبیری شــامل ادبیات فارسی، 
ریاضی، علوم تجربی، عربی، فیزیک، 
شیمی، زیست شناسی، علوم اجتماعی، 
زبان انگلیســی، روانشناسی، معارف 
اسلامی، تاریخ، جغرافیا، زمین شناسی، 
فلســفه و منطق، هنر و اقتصاد هنوز از 
وزارت آموزش و پرورش به دانشگاه 
فرهنگیان اعلام نشده است. در صورت 
اعلام اسامی، دو پودمان در رشته های 
آموزشی متوسطه و جمعا ۱۰۰۸ ساعت 

آموزش برای رشته های مذکور و ۹۷۶ 
ســاعت آموزش برای رشــته تربیت 
بدنی، ۱۰۷۲ ســاعت آمــوزش برای 
رشته مراقب ســلامت، ۵۴۲ ساعت 
آموزش برای رشــته مشاوره و ۱۱۰۴ 
ساعت آموزش برای رشته امور تربیتی 

برگزار می شود.
اخذ آزمون کتبی از معلمان 
مدارس غیر دولتی در پایان دوره 
»توانمندسازی معلمان مدارس 

غیردولتی«
فرهنگیان  دانشــگاه  سرپرست 
همچنین در پاسخ به سوال دیگر ایسنا 
مبنی بر برگزاری دوره توانمندســازی 
معلمان مدارس غیردولتی که قرار بود 
با همکاری و با مســئولیت دانشــگاه 
فرهنگیــان برگزار شــود، عنوان کرد: 
توانمنــد ســازی معلمــان مدارس 
غیرانتفاعی از تابســتان شروع شده و 
اکنــون نیز در حال اجراســت. بخش 
عمده نیروها در بیشتر استان ها آموزش 
کامل دیده انــد اما همزمانی آموزش و 
دوره های مصاحبه دانشــجویان سبب 
شــده که مراکــز فضای کافــی برای 
آموزش نداشــته باشــند. اکنون ادامه 
آموزش هــا در حال اجراســت که در 
پایان کلیه دوره ها آزمون کتبی برگزار 
می شــود. همچنین کلیــه دوره ها و 

آزمون ها حضوری است.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان تشریح کرد:

کدام دانشجویان دانشگاه »فرهنگیان« 
ملزم به تدریس در »مدارس« هستند

بر اساس اظهارات سرپرست دانشگاه فرهنگیان، این دانشگاه بالغ بر ۱۹ هزار دانشجوی ورودی سال ۹۹ دارد 
که این تعداد دانشجو به منظور تامین معلم برای آموزش و پرورش است و در صورت نیاز، باید به عنوان 

»دانشجومعلم« در کلاس های درس حاضر شوند.
 بخش عمده نیروها در بیشــتر اســتان ها آمــوزش کامل دیده اند امــا همزمانی آموزش 
و دوره های مصاحبه دانشــجویان ســبب شــده که مراکــز فضای کافی بــرای آموزش 
نداشــته باشــند. اکنــون ادامه آموزش ها در حال اجراســت کــه در پایان کلیــه دوره ها 
آزمــون کتبــی برگزار می شــود. همچنیــن کلیه دوره هــا و آزمون ها حضوری اســت.

زهـرا رضایـی نژاد

ارزانی فـرشتـه 
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میزبان هایی که مهمان های خود را دفن می کنند!


